
Résultats 

Des DUELS de TRADING 2017 
En temps réel et Capitaux réels : 3 rounds ACTIONS – FOREX – INDICES  

vendredi 22 septembre 2017 
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Un évènement de l'Agence IAT Organisé lors du 12ème Salon du Trading - 2017 à l’Espace Champerret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1er ROUND "ACTIONS" 

9h30 à 10h30 (60 minutes) : 10 traders en course 

Résultats du 1er Round uniquement sur "ACTIONS" 

Classement Traders P&L Résultats 
1er : vainqueur Jean-Louis Cussac – France +   250 € Meilleur Trader ACTIONS 

2ème  Stéphane Ceaux Dutheil – France +     30 € Positif 

3ème  Gregory Frantz – France +     28 € Positif 

4ème  André Malpel – France +     18 € Positif 

5ème  Stephano Bargiacchi – Italie +       8 € Positif 

6ème Davide Biocchi – Italie +       0 € Positif 

7ème  Cyril Pansier – France -     11 € Négatif 

8ème  Eric Lefort – France -     58 € Négatif 

9ème  Yannick Jetha – France - Forfait – Retard  

10ème  Tom Hougaard – Danemark - Forfait – Absent  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2ème ROUND "FOREX" (Devises) 

14h00 à 15h00 (60 minutes) : 10 traders en course 

Résultats du 2ème Round uniquement sur "DEVISES" 

Classement Traders P&L Résultats 
1er : vainqueur Jean-Louis Cussac – France +   110 € Meilleur Trader FOREX 

2ème  Davide Biocchi – Italie +     36 € Positif 

3ème  Stéphane Ceaux Dutheil – France +       9 € Positif 

4ème  Stephano Bargiacchi – Italie +       1 € Positif 

5ème  Eric Lefort – France +       0 € Positif 

6ème Gregory Frantz – France -       7 € Négatif 

7ème  Cyril Pansier – France -     11 € Négatif 

8ème  André Malpel – France -     98 € Négatif 

9ème  Yannick Jetha – France -   122 € Négatif 

10ème  Tom Hougaard – Danemark - Forfait – Absent  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
3ème ROUND "INDICES" 

17h30 à 18h30 (60 minutes) : 10 traders en course 

Résultats du 3ème Round uniquement sur "INDICES" 

Classement Traders P&L Résultats 
1er : vainqueur Cyril Pansier – France +   200 € Meilleur Trader INDICES 

2ème  Yannick Jetha – France +   123 € Positif 

3ème  Jean-Louis Cussac – France +   105 € Positif 

4ème  Davide Biocchi – Italie +     99 € Positif 

5ème  Gregory Frantz – France +       1 € Positif 

6ème égalité Stephano Bargiacchi – Italie +       0 € Positif 

6ème égalité André Malpel – France +       0 € Positif 

8ème  Eric Lefort – France -     70 € Négatif 

9ème  Stéphane Ceaux Dutheil – France - Disqualifié 

10ème  Tom Hougaard – Danemark - Forfait – Absent  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Félicitations à Jean-Louis Cussac (France) qui remporte  

l'Etoile de Cristal 2017 du meilleur trader 2017 toutes catégories confondues 


